
 

Masarykova univerzita 

 

Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 1111, E: info@muni.cz, W: www.muni.cz 

Návrh výdajů na hodnocení MU 

s účastí MEP 

Pro potřeby hodnocení dle M17+ 

v modulech 3 - 5 

 



 
 

2/1 Návrh výdajů na hodnocení MU s účastí MEP 

Návrh výdajů na hodnocení MU v segmentu vysokých škol 

Osobní náklady: v tis. Kč 

Odměny členů MEP (11 pracovních dní, 11 
hodnotitelů)  

1415,7 

Odměna předsedovi MEP 60 

Odměna tajemníkovi MEP 80 

Ostatní:  

Služby, materiál (např. překlady a proof reading, 
místní přeprava hodnotitelů) 

101,4 

Cestovní náhrady 135 

Občerstvení  225 

Ubytování 165 

Celkem finanční prostředky 2182,1 

 
 
Zdůvodnění návrhu  
Odměna hodnotitelům - Návštěva MEP na MU („on-site visit“) bude probíhat 5 dní, plus 
celkem 6 dní na přípravu, prostudování dokumentů, finalizaci dokumentů a případné ad hoc 
konzultace. Panel bude složen z 11 hodnotitelů (8 zahraničních a 3 z ČR/SR). Výše odměny 
je stanovena na základě evropského standardu pro hodnotitele 450eur/den viz např. 
https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/experts/contracting-and-
payments_en.htm.  
 
Odměna předsedovi MEP -  je přiznána vzhledem k nadstandartním povinnostem předsedy 
panelu (adhoc konzultace, procesní organizace on-site visit, povinnost při kompilaci finální 
zprávy, apod.) 
 
Odměna tajemníkovi MEP – je přiznána za výkon úkolů nad rámec pracovní smlouvy 
jmenovanému tajemníku. V termínu on-site visit je očekáváno nadstandartní pracovní 
nasazení nad běžný rámec. Tajemník se o MEP bude starat také před a po ukončení on-site 
visit (10/2019 – 9/2020). 
 
Cestovní náhrady: pro hodnotitele z EU je počítána průměrná částka 15000 Kč na letenku, 
pro tuzemské hodnotitele 5000 Kč.  
 
Při kalkulaci je využit převodní kurz 1eur=26Kč. 
 

https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/experts/contracting-and-payments_en.htm
https://ec.europa.eu/research/participants/docs/h2020-funding-guide/experts/contracting-and-payments_en.htm

